
TITANIA 200ml. deo sprej na nohy

» Úklid a drogérie » Péče o tělo » Deodoranty

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

27.4.2025 15:37
1/1

Kód zboží 970-18051020 
Jednotka ks 
Balení 12 

Hygienický sprej TITANIA zajistí skvělé osvěžení a péči o
vaše chodidla. Současně při pravidelném používání slouží
jako prevence před plísňovou infekcí. Velmi snadno se
aplikuje, stačí nastříkat sprej na chodidla, a to především
mezi prsty, ze vzdálenosti 15 cm.

Dostupnost: skladem

Popis
TITANIA deo sprej na nohy

- Hygienický sprej
- Určený na nohy
- Zajistí skvělé osvěžení a péči o vaše chodidla
- Při pravidelném používání slouží jako prevence před
plísňovou infekcí
- Jednoduše se aplikuje
- Nohy rovněž příjemně provoní
- Objem: 200 ml


